PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 18 tháng 8 năm 2018

LỊCH HOẠT ĐỘNG TUẦN 1- NĂM HỌC 2018-2019
Công việc trọng tâm

· Tổ chức tuần học đầu tiên theo phân phối chương trình năm học 2018-2019
· Tiếp tục tham gia các lớp tập huấn, bồi dưỡng chuyên môn do ngành tổ chức

· Lao động tổng vệ sinh trường lớp, trang trí lớp học, tủ sách lớp học…
· Hoàn thiện báo cáo công khai theo thông tư 36/2017.
· Tổ chức thi lại, xét lên lớp.

                                       Công việc cụ thể

	Thời gian
	Nội dung công việc
	Chỉ đạo
	Thực hiện

	20/8
	Thực hiện dạy và học theo TKB
Hướng dẫn học sinh làm quen trường lớp, học tập nội quy

Buổi chiều: ôn tập cho HS thi lại

Vệ sinh trường lớp, trang trí lớp học
	Đ/c PHT
	Toàn trường
Theo KH đã phân công

	21/8
	13g15: Tổ chức thi lại cho học sinh
Tiếp tục lao động vệ sinh trường lớp, các khu vực công cộng
	Đ/c PHT
	Ban lao động

	22/8
	Chấm bài, xét lên lớp cho HS thi lại, biên chế lớp học.
BPHCVP tổng hợp danh sách các lớp trong toàn trường
	Đ/c PHT
HCVP
	GV theo KH đã phân công

	23-25/8
	Tiếp tục thực hiện nề nếp dạy và học, công tác Đội. Tập dượt văn nghệ chuẩn bị khai giảng
	BGH
	Đ/c TPT Đội

	Chú ý:
-  Hoàn thiện các biểu báo cáo theo TT36/2017: Biểu 9, Biểu 10- Cam kết chất lượng CSGD- đ/c Dung. Biểu 11- CSVC- Đ/c Chang. Biểu 12- Đội ngũ- Đ/c Lê Ngân

(Tất cả các biểu hoàn thiện chậm nhất ngày 22/8- Gửi HT duyệt và đăng công khai theo quy định)

· Hoàn thiện văn phòng phẩm cá nhân, tổ, các bộ phận

· Hoàn thiện các quyết định biên chế lớp, tổ, TTCM, TTHCVP, TPCM, TPT Đội (Đ/c Lê Ngân)

· Về việc tham gia giải bơi Thị xã(dự kiến 15,16/9) trường tổ chức đội bơi gồm 8 HS, 4 nam, 4 nữ - Đ/c Thía phụ trách- đ/c Ngân chuyển công văn cho đ/c Thía
· Tổ chức tập huấn lại các nội dung chuyên môn PGD đã triển khai (đ/c PHT)

· Nộp báo cáo về kinh phí thực hiện một số chính sách mới 2018(đ/c Ngân)

	Nơi nhận:

· BGH: Chỉ đạo

· TTCM, GVNV: thực hiện

· Lưu: VP, Cổng TTĐT trường
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Thu Thủy